
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

En relación con la convocatoria de una plaza de Oficial Encargado Electricista, incluida en la

Oferta de Empleo Público 2018, para Personal Laboral, cuyas bases aparecieron publicadas en el Bole -

tín Oficial de la Provincia nº 123 de 1 de julio de 2020.

De conformidad con lo previsto en la base cuarta, punto 4.1., de las que rigen la convocatoria,

procede que por este Ayuntamiento se apruebe la lista provisional de admitidos y excluidos; y habiendo

finalizado el plazo de presentación de instancias, una vez examinadas éstas, por medio del presente,

He resuelto:

Personal Laboral.

Turno Libre:

1. Una plaza de Oficial Encargado Electricista, Grupo / Subgrupo C2:

a) Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos que a continuación se transcriben:

- Admitidos: 

DÍAZ GARCÍA, IVÁN

GARCIA CASTRO, EDUARDO

LOPEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ-TEMBLEQUE CAMUÑAS, DANIEL

SOLIS MAYORALAS, SERGIO

- Excluidos:

APARICIO DE LOS ANGELES, PEDRO (1)

GARCIA RIOS, JOSE ANTONIO (2)

GIGANTE CASTRO, JUAN JOSE (3)

INCERTIS MARTINEZ, MANUEL (3)

MELERO GONZALEZ, JOSE MANUEL (1)

NAVALON NAVALON, JUAN (1) y (3)

(1) No cumplir el punto 2.1.c)  de las Bases (deberá presentar Título académico oficial).

(2) No cumplir el punto 3 de las Bases (BOP nº 147, de 4 de agosto de 2020).

(3) No cumplir el punto 3.4 y 3.5 de las Bases (justificación del pago de derechos de examen).

Esta relación se aprobara definitivamente si no se presentan reclamaciones contra la misma en

el plazo de diez días hábiles contados a partir de la publicación de este Decreto en el Boletín Oficial

de la Provincia.

Anuncio número 2901

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 204 ·  viernes, 23 de octubre de 2020 ·  7144

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
22

 d
e 

39
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
E

1o
La

rD
w

e2
yN

bZ
U

hd
4n

R


